

کودک کشی اسرائیل این رژیم غاصب را در همه جهان رسوا کرد



استاد دانشگاه بین المللی مذاهب اسلامی اظهار داشت: کودک کشی اسرائیل باعث شد که این رژیم غاصب نه تنها در عالم اسلام بلکه در همه جهان رسوا شود و به سمتی برود که مردم دنیا، به دنبال نابودی آن باشند. اگر امروز را با 50 روز قبل مقایسه کنیم کسی فکرش را نمی کرد که ملتها این چنین در مقابل اسرائیل ایستادگی کنند.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، حجت الاسلام مجید قربانعلی دولابی استاد دانشگاه بین المللی مذاهب اسلامی در وینار "طوفان الاقصی7، فلسطین محور اتحاد جهان اسلام که به همت معاونت امور ایران مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی برگزار شد، اظهار داشت: اراده دائمی خدا این است که بر مستضعفان منت گذارد و آنان را وارثان روی کره زمین قرار دهد.

وی افزود: فلسطین امروز به سه بخش تقسیم شده است، بخش اول مربوط به قسمتی می شود که اسرائیلی ها آن را به صورت کامل تصاحب کرده اند، بخش دوم فلسطین و بخش سوم اراضی اشغالی است. کرانه باختری وسعت بیشتری نسبت به باریکه غزه دارد اما در غزه ما شاهد هستیم که مردم این سرزمین در عین حال

که در سختی هستند، می‌خواهند که با عزت به زندگی خود ادامه دهند.

حجت الاسلام دولابی تصریح کرد: در مقابل به نظر میرسد که در کرانه باختری با سازشکاری که صورت گرفته، آن سختی که مردم آن خطه متحمل شده اند، با ذلت، نابودی و مرگ تدریجی فلسطین همراه باشد. بنابراین هر دو گروه با سختی ادامه می‌دهند، اما یک گروه با همین سختی خود را می‌سازد و گروه دیگر در عین سختی ذلت و مرگ را برای خود رقم می‌زند.

استاد دانشگاه بین المللی مذاهب اسلامی خاطر نشان کرد: آنچه که در غزه رخ داد الگو گرفتن نیروهای مقاومت فلسطینی از جبهه مقاومت حزب الله در منطقه بود. همچنین آنها از بسیج مستضعفین ما در ایران الگو گرفتند.

وی در ادامه با اشاره به کتاب فصوص محی الدین عربی اظهار داشت: کودک کشی فرعون باعث شد که آن سرنوشت برای فرعون و فرعونیان رخ دهد، فرعونی که در اوج اقتدار بود، با نقشه عام و شاملی به سمتی هدایت شد که فرزندان پسر بنی اسرائیل را بکشد و دختران را زنده نگه دارند و در نهایت خون این کودکان معصوم باعث شد تا فرعون نابود شود.

حجت الاسلام دولابی با اشاره به آیه 16 سوره اسراء تصریح کرد: خداوند می‌فرماید ما اگر بخواهیم سرزمینی را نابود کنیم، کاری می‌کنیم که فاسقان آن سرزمین شروع به فسق کنند و پس از آن سزاوار عذاب می‌شوند و در نهایت آنان را نابود می‌کنیم.

استاد دانشگاه بین المللی مذاهب اسلامی اظهار کرد: کودک کشی اسرائیل باعث شد که این رژیم غاصب نه تنها در عالم اسلام بلکه در همه جهان رسوا شود و به سمتی برود که مردم دنیا، به دنبال نابودی آن باشند. اسرائیل به وضعیتی گرفتار شده است که کسی فکرش را نمی‌کرد که ملتها این چنین در مقابل اسرائیل ایستادگی کنند.

وی در پایان گفت: امیدواریم کسانی که هنوز چشمانشان را به روی حقیقت باز نکرده اند، وجدان خود را قاضی قرار دهند و مقابل این جنایت رژیم صهیونیستی ایستادگی کنند.